
Multi-sekáček  
 

č. výrobku: 849941 
 

Příručka  
 

Úvod 
Před prvním použitím se s výrobkem dobře seznamte. Přečtěte si prosím pozorně následující 
příručku a bezpečnostní pokyny. Používejte výrobek pouze tak, jak je popsáno a pro 
specifikované oblasti použití. Tyto pokyny uschovejte na bezpečném místě. Pokud budete 
výrobek předávat třetím osobám, předejte spolu s ním také všechny dokumenty. 
 

Zamýšlené použití  
Výrobek používejte pouze na sekání cibule nebo podobných věcí. Jiné použití nebo změny na 
výrobku jsou považovány za nevhodné a mohou vést ke zraněním a ke škodám. Výrobce 
nepřebírá žádnou odpovědnost za škody způsobené nesprávným použitím. Výrobek není 
určen pro komerční použití. 
 

Bezpečnostní pokyny  
• Plastové sáčky mohou být nebezpečné. Nikdy nenechávejte děti bez dozoru s 

obalovým materiálem, mohlo by dojít u udušení dítěte! 

• Výrobek udržujte mimo dosah dětí! Hroz nebezpečí poranění! 

• Nikdy se nedotýkejte nože! Hrozí nebezpečí poranění!  
 

Návod na použití  
• Před prvním použitím nebo po delší době nepoužívání výrobek pečlivě opláchněte 

teplou vodou a díly opatrně osušte hadříkem. 

• Nože umístěte do nádoby. Naplňte nádobu požadovanou zeleninou/obilninami/atd. 
Nádobu nepřeplňujte! 

• Nádobku zavřete víkem a nechte jej zaklapnout.  

• Nyní můžete otáčet knoflíkem tam a zpět. Čím více točíte, tím je obsah jemnější. 
 

Čištění a péče 
• Řezné nože čistěte pod tekoucí vodou a dávejte pozor, abyste se o ostré nože 

nepořezali. Hrozí nebezpečí zranění! 

• K sušení používejte měkký hadřík, který nepouští vlákna. 

• Lze mýt v myčce v horní přihrádce! 
 

Technická data  
• materiál: plast a nerezová ocel  

• rozměry: (průměr x výška) ca. 11 x 9 cm  
 


